
 

 

 

 

 

 

НАКАЗ 

 

  

01.09.2023       м. Кам'янець-Подільський  № 38-аг 

 

 

Про оновлення робочої  

групи НАССР 

 

 

Відповідно до вимог діючого законодавства України про безпечність  

харчових продуктів, Наказу Міністерства аграрної політики та продовольства 

України №590 від 01.10.2012 "Про затвердження Вимог щодо розробки, 

впровадження та застосування постійно діючих процедур, заснованих на 

принципах Системи управління безпечністю харчових продуктів (НАССР)",   

з метою ефективного функціонування системи НАССР в ліцеї 

 

 

НАКАЗУЮ:  

 

 

1. Затвердити новий склад робочої групи НАССР (додаток до наказу). 

2. Призначити ТКАЧУК Ганну Вікторівну, помічника директора з 

господарської роботи, керівником групи НАССР ліцею. 

3. Голові робочої групи Ткачук Г.В.: 

4.1. Координувати діяльність робочої групи (постійно). 

4.2. Звітувати про функціонування системи в ліцеї (за потреби). 

4.3. Забезпечувати взаємодію з іншими організаціями, зокрема з 

територіальним органом Держпродспоживслужби стосовно питань, 

пов'язаних із системою НАССР (за потреби). 

4.4. Контролювати вчасне проходження працівниками ліцею, 

відповідальними за організацію харчування, навчання з основ розробки 

та запровадження системи вимог безпечності продуктів, заснованих на 

принципах НАССР (постійно). 

4. Робочій групі НАССР: 

5.1. Проаналізувати примірні меню та картки-розклади страв, аби визначити 

поточність оброблення продуктів харчування й технології приготування 

страв (до 30.09.2023).  

5.2. Описати сировину, що використовується для приготування страв у ліцеї, 

та кінцевий продукт (до 30.09.2023). 



 2 

5.3. Проаналізувати небезпечні чинники за різними процесами та 

задокументувати їх (до 30.09.2023). 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор         Олена КОЗЛОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Додаток до наказу від 

01.09.2023. №38-аг 

 

 

 

Склад робочої групи НАССР 

Кам'янець-Подільського ліцею "Славутинка"  

Хмельницької обласної ради 

 

 

Голова групи: 

 

ТКАЧУК Ганна Вікторівна, помічник директора з господарської роботи 

 

Члени групи: 

1. СЕМЬОНОВА Галина Іванівна, шеф-кухар. 

2. КРУШАНОВСЬКА Олена Володимирівна, сестра медична з дієтичного 

харчування. 

3. ГОРАШ Людмила Миколаївна, комірник. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


